reio, uxore, et filiis suis, et fratre suo,

et Jagelino concedenlibus
, p. 477.

1101-1129. De horto juxta molendinum

de Crocheto ab Ivone Willelmi Sancto

Romano dato
, p. 477.

1 101-1 129. De plateaante ecclesiam Sancti

Romani a Gisleberto dapifero et Odone

de Buris data
, p. 477.

1101-1129. Quod Mainardus Minferius

partem decimae quam de rineis mona-

chorum habebat Sancto Romano conces-

sit, p. 479.

] 101-1 129. Quod Arnulfus Maleserbes to-

tius possessionis suae ecclesiam sancti

Pétri heredem fecit, p. 479.

1101-1129. Quod Guatho de Braiolo con-

cessit Sancto Romano quidquid ei de

fevo suo daretur, p. 480.

1 101-1 129. Quid consuetudinis Willelmo

Goeto in hospitibus de Bosco Rufini con-

cessum sit, p. 483.

1 101-1129. Quomodo majoratus terrae de

Bosco Rufini Gaufrido de Arro concessus

sit, p. 484.

1 101-1 129. De décima de Monte Rahardi

partim ab Odone
,

parlini ab Ernaldo

monachis data
, p. 486.

1101-1129. De medietate molendini Os-

mundi a Girardo de Blavo data, p. 488.

1101-1129. Quod Bernardus Esconart to-

tius hereditatis suae ecclesiam sancti Pétri

heredem fecit, p. 488.

1101-1129. Quod Galdinus calumniam

ecclesiae et decimae de Stelliolis donavit,

p. 489.

1101-1129. De décima Estiliae ab Huldrico

de Montdulcet data
, p. 493.

1101-1129. Quomodo terra de Anscheri

Villa Johanni, canonico Sancti Stephani,

fuerit concessa, p. 498.

1101-1129. Cujusmodi concordia cum

Germundo de Pomeria et filiis ejus fir-

raata sit, p. 500.

1101-1129, Quomodo Ivo de Curvavilla

consuetudines terrœ sancti Pétri vel po-

tius invasiones totas dimisit, p. 502.

1101-1129. Quod Ivo de Frunci terram

de nemore sancti Pétri quietam clamavit,

p. 508.

1101-1129. De agripenno terrae quem

Gaufridus de Vî dédit ecclesiae Sancti Pé-

tri
, p. 513.

1 101-1 1 29. Déterra deTornesiaablsnardo

data et a sororioejus Bardulfo concessa,

p. 516.

1101-1129. De calumnia decimae de Pole-

neria a Rainoardo facta et depulsa

,

p. 519.

1101-1129. De décima de Bero ab Ade-

lelmo data et a Matheo de Carnelis con-

cessa
, p. 519.

1101-1129. De medietate decimae de Un-

genia a Rainerio data, p. 520.

1 101-1 129. De quadranle terrae deTessil-

liaco a Garino Capreolo dato, et de

alodo monachorum eidem tributo in

Corbonensi pago, p. 522.
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1101-1129. De carrucata terrœ apudTor-

nesiam a Bernardo de Vitraico mona-

chis data et a Pagano de Feins concessa,

p. 524.

1101-1129. De décima de Archipena data

a Guidone de Cintraico et a Willelmo

de Corteilla ablata et reddita, p. 531.

1101-1129. Quod Sjmon de Montpinceon

concessit terramde Bulfiniaco, a Galterio

Palardo datam, p. 531.

1101-1129. Quod Rogerius molnarius

judicium de placito inter se et monachos

recusavit, p. 532.

1101-1129. De décima de Bero a Mathia

de Carnelis nobîs concessa, p. 532.

1101-1129. De décima de Runcia a Ro-

berto Escorchart ecclesiœ de Buxeto res-

tituta, p. 533.

1101-1129. De décima et agro a Symone

de Puseia datis, p. 534.

1 101-1 129. De décima de Archipena data

a Guidone de Cintreia, et a calumnia

Ingenoldi Papot liberata
, p. 544.

1101-1129. Quod Hugo de Exartis cum

décima de domo sua dédit tertiam partem

decimae de Puteosa
, p. 544.

1 101-1 129. DecapellaBehardi cumdecima

ad eam pertinente a Viviano monachis

data, p. 545.

1101-1129. De terra de Ha.ste apud Clu-

villare Radulfo commodata, p. 551.

1101-1129. Quod Christianus tertium dc-

narium de Bosco a Garnerio de Salamer-

villa vendito ecclesise sancti Pétri dona-

vit
, p. 551.

1101-1129. Quomodo Radulfus, filius

Erardi , ecclesiam sancti Germani mo-

nachis concessit, p. 552.

1101-1129. De XVIII denariîs census de

molendinis de Bruerolis, p. 554.

1101-1129. De décima de Lamervilla , de

décima de Albuthon, de dimidia décima

de Sevart, cum remissione calumniae

decimae de Pomeria et de Bosco Gilberli
;

de deciniis de Noa et de Poiitecharten ,

de décima de Fontaneto et de decimis

ab Odone de Piano Campo datis, p. 555.

1101-1129. Donatio ecclesise sancti Chris-

tophori, cum cimiterio et hospitalitate

monachi facta a Garino, filio Gaudini

,

p. 557.

1101-1 129. Quomodocalamnia aGaufrido

de Bero de praescripto patris sui dono

facta postmodum fuerit dcpulsa, p. 559.

1101-1129. De décima a Rainaldo, filio

Fledaldi, data, et a Galterio et Rainaldo

invasa et reddita, p. 564.

1101-1129. De quartello terra; Sanclo

Georgio a Pagano de Aveneriis dato, et

a Buchardo et Symone de Montpincon

concesso , p. 579.

1101-1129. De ecclesia sancti Luciani de

Calziaco a Drogone de Rosoliis data,

p. 587.

1101-1129. De terra uîtra aquam et viam

ab Hugone, filio Nivardi, apud Calzia-

cura data , et a Morihero concessa
, p . 587

.

1101-1129. De décima de Calgesilo a

Garino de Trusebacon reddita sancto

Luciano
, p. 588.

1101-1129. Quod Mainerius de Insula

calumniam decimae de Villiriaco dimisit,

p. 590.

1101-1129. De medietate decimae de Cal-

geto ab Amalrico dimissa
, p. 590.

1101-1129. De terra de Faverolis Mar-

tine et Gaufrido, ad VIII solidos census

tradita
, p. 591.

1101-1129. De ecclesia sanctae Mariae de

Bello Loco, a Willelmo Guastinel et a

Willelmo de Guitot monachis data

,

p. 597.

1101-1129. Quod Robertus de Ermenta-

riis tertiam partem molendini Bussellen-

sium et lantumdein terrae et boschi et

ZZ
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prati juxia silorum inonachis dédit,

p. 598.

1101-1129. Quod Gaufridus de Constan-

tini pag'o possessîonis suae ecclesiain

sancti Pétri lieredem fecit
, p. 599.

1101-1129. Quomodo calumnia quam

Hugo, qui cognorainatur Nepos, facie-

hat de terra quae dieitnr Bisart, quarii

(ledit nobis Rohertus (Je Ebriaco, sedata

sit, p. 601.

1101-1129. De coucordia inter monachos

sancti Pétri et presbyterum de Canziaco,

p. 617.

1108-1129. De consuetudinibus agricolis

de Tornesiaco iinpositis
, p. 438.

1113-1129. Cyrographum inter monachos

etUrsonem, donuni et conventiones de

Bosco Rufini ab ipso nionachis, concessu

uxoris et filii et soceri sui Jeremiae,

communicato comprehendens
, p. 481.

111.3-1129. Quomodo Symon Saxo et fib'i

ejus coucesserunt sancto Petro décimas

de Vitraico et Lamervilla a Pagano de

Fenis datas, p. 528.

1115- 1129. Scriptum Gaufridi episcopi de

ecclesia de Evorea , ab Odone Brunello

reddita
, p. 469.

1 1 16-1129. Ansoldus de Bello Videre do-

nat sancto Petro domum petrinam jiixta

feltrariam sitam
, p. 317.

1116-1129. Gesbertus Cospellus sancluni

Petrum facit suum heredem
, p. 339.

1116-1129. De ecclesia de Vi et dimidio

decimae a Gaufrido episcopo sancto Pe-

tro data
, p. 51 1.

1116-1129. De medietate ecclesiae et de-

cimae de Vîtriaco et de décima de Mar-

covilla a Pagano de Fens Gaufrido
,
epi-

scopo Carnotensi , redditis
, p. 526.

1116-1129. Cyrographum de medietate

ecclesiae et decimae de Vitriaco et de

décima de Marconvilla, p. 527.

1122-1129. Quomodo Galterius heremita

dédit sancto Petro ecclesiam de Rivello-

nio
,
quoque modo Burgundius de Malo

Stabulo et Robertus, fdius ejus, totius

reliqure tcrrae de Rivellonio donum ino-

nachis fecerunt, p. 541.

109.5-1130. Cyrographum inter monachos

sancti Pétri et Garinum Balguerel , de

V arpennis terrœ a pâtre suo et ab ipso

donatis, p. 463.

1 100-1 130. Quomodo Galterius de injusta

calumnia Irahendae decimae de Haimoni

Villa satisfecit, p. 467.

1100-1130. De ecclesia de Lupiniaco a

Richerio , cum prato et duobus terrae

arpennis et cum toto cimiterio, data ,

p. 490.

1100-1130. Quod Hiiduinus de Alogia

calumniam di terra de Novo Manso et

de Lupiniaco nobis dimisit, p. 494.

1120-1130. Quomodo Robertus deBoveiis

donavit medielatem ecclesiae de Moscun-

villari
, p. 538.

1120-1130. Quod Hugo de Marcilliaco

calumniam de quadam hansta terrœ di-

misit
, p. 570.

1120-1130. De duobus arpennis terras

juxta fontcm Mole , et lotidem boschi

inHerupa, aDurandode Alneto et uxore

et filiis ejus donatis, p. 570.

1120-1130. De prato juxta Pinum a Dro-

gone et Rainaldo fratribus dato, p. 571.

1120-1130. Quod Willelmus, Durandi

filius, dédit Sancto Georgio campipar-

tem de duobus arpennis terrae super

fontem de Moella positis, p. 575.

1 120-1 130. De prato et terris et hospitio a

Durando Revel Sancto Georgia dalis, et

de arpenno a Durando de Prediis pro

praedicto arpenno comniutalo, p. 577.

1120-1130. De XVm denariis census a

Roberto de Biu'sson Sancto Georgio di-

missis, p. 579.

1120-1130. Quod Robertus, filius Rai-
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noldi Burgundi , caluniniam quam de

terra Rivellonii faciebat abjuraverit,

p. 604.

1120-1130. De terra juxta Bruerolas Hu-

goni de Castro Novo ad burgum facien-

dum concessa, p, 608.

Circa a. 1130. De niedietate ecclesiae et

decimae de Vitriaco et de décima de

Marcovilla a Pagano de Fens redditis,

p. 527.

Circa a. 1130. De co quod Robertus

,

gêner Barlholomei de Fossatis, donum

ejus concessit monachis sancti Pétri
,

p. 602.

1130. Scriptum Mathei, romani legati,

de libertate abbatem eligendi, p. 267.

18 jan. 1131-1132. Scriptum de rcbiis

quas canonici Sancti Johannis de Yaleia,

pro prœbenda Sancti Martini de Valle,

reddere debcnt, p. 374.

Circa a. 1132. Quod Elysabeth , vicedo-

mina Carnoti, diniisit calumnîam de ré-

bus quae erant in curîa Treionîs, p. 603.

Circa a. 1132. De quodam molendino

Treionis de quo habemus decimam , a

quodam milite, Malheo nomine, nobis

concessam, et de XVIII denariis census,

p. 612.

Circa a. 1132. Quod Odo de Treione de-

cimam de Hidulfi Curia quae est apud

Treionem sancto Petro dimisit, p. 614.

Circa a. 1132. De décima de Bruillo a

duobus fralribus Mathia et Gaufrido

sancto Petro dimissa
, p. 615.

Circa a. 1132. Quod Ernaldus de Mal-

mucet decimam uniusaratri sancto Petro

dédit, quam haliebat a Vieleth
, p. 615.

Circa a. 1132. Scriptum quod Robei lus de

Sancto Lcodegario dédit sancto Petro

decimam terrae suae apud Treionem

,

p. 616.

Circa a. 1132. Quod Elisabeth vicedo-

mina omnes malas consueludines dimisit

ccclxiij

quas in molendino de Spina clamabal
,

p. 616.

1132. Scriptum Hugonis, abbatis sancti

Johannis, de rébus quas canonici sancti

Johannis reddere debent, p. 377.

1 129-1 133. De vineis quœ sunt apud Sanc-

tum Leobinum, p. 271.

1100-1135. De quarta parte molcndini de

Ermentariis a Seberga data, p. 536.

1100-1135. Qualiter molendinum de Er-

mentcriis, quod dicitur Buisselensium,

in jus sancti Pétri devenerit
, p. 595.

1129-1135. Henricus, rex Angliœ, mona-

chis sancti Pétri décimas de Boiio Mo-

lino concedit, p. 640.

Circa a. 1 136. Privilegium Hugonis, Turo-

nensis archiepiscopi , oranes boscos de

Perlico beneficio dominorum de Firmi-

tale ad usus necessarios monachis da-

tos testificans, p. 610.

Circa a. 1136. De injusta calumnia quam

Galterius Rufus super domum de Vi fe-

cit et in manu Richardi prions dimisit

,

p. 513.

1 136. Cyrographum redditus vel bénéficia

ecclesiae sancti Leobini de Braiolo inter

monachos et presbyteros dispertiens

,

p. 505.

1137. De XXYI iibris quas debent sanclo

Petro Isnardu.* et Burgevin , p. 384.

1113-1139. Privilegium Ebroicensis epi-

scopi redditus ecclesiae sancti Georgii de

Riveria inter monachos et presbyterum

dispertiens
, p. 609.

1113-11.'^9. Pactio inita inter monachos

sancti Pétri et Richardum dericum

,

p. 641.

1 101- 1140. Quod Gallesius, filius Ribaldi,

cum uxore sua , filia Alberti majoris

,

malefactum et calumniam omnem peni-

lus contra nos abjuraverit, p. 461.

1116-1140. Robertus de Galardone dat
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decîmam in Absconsi Villa pro Agnete

filia sua, p. 409.

1120-1140. De décima molendinorum de

Alogia cum medietate piscium a Girardo

Arte Malo datis sancto Petro, p. 405.

1122-1140. De quadam décima in parro-

chîa sancti Germani de Alogia Hugoni

subdecano concessa ad vilam suam
,

p. 404.

1 130-1 140. De calumnia Radulfi de Hum-

bleriis de vineis Odonis Belerru, p. 386.

1130-1140. Cjrographum décimas molen-

dinorum IIII'"^ , et quorumdam aliorum

reddituum , a Guillelmo Lupello nobis

in Riveria datas testificans, p. 605.

1140. Cyrographum Stephani, filii Gui-

terni , de medietate terrae Nigleboldi

,

p. 642.

1131-1141. De concordia facta inter mo-

nachos et Girardum Boellum
, p. 362.

1131-1141. De concordia facta cum Cho-

tardo , de vineis Stephani et de censiva

quae est ad pontem Sancti Martini

,

p. 363.

1141. Dipioma Ludovici régis de posses-

sionibus Johannis , filii Pagani filii Mo-
rini

, p. 643.

1 135- 1143. Panagraphum de cameraria et

de capiceria sancti Pétri, p. 377.

1143. Ludovicus, Francorum rex, mona-

chis sancti Pétri confirmât privilegium

a suo pâtre ipsis concessum
, p. 644.

1145. Charta Udonis abbatis de redditu

armario assignat©, p. 393.

1145. Scriptum Ludovici , Francorum ré-

gis, de querela ab Hugone buliculario

adversus ecclesiara sancti Pelri mola

,

p. 645.

1 146. Charta de Rogerio Marescoth, p. 390.

Circa a. 1147. De prato, vinea et terra

monachis sancti Pétri a Philippo de

Trelone datis, p. 646.

1136- 1148. Quid Hugoni presbytère in

ecclesia sancti Leobini de Braiolo con-

cessum sit
, p. 506.

1115-1149. Extinctio cujusdam calumniaf

de donatione Odelinae ancillae, p. 269.

1116- 1149. Charta de contentione inter

monachos et Hylarium de Castro Duni

,

p. 401.

1116-1149. De ecclesia et decimis de Se-

nonchis ab Hugone de Castro Novo con-

cessis et datis, p. 525.

1116-1149. Quod Gaufridus , Carnotensis

episcopus , ecclesiam de Mori Villari

ecclesiae sancti Pétri donavit
, p. 545.

1116—1149. Cyrographum de décima et

terra de Vielet, a Petro de Salinariis

monachis donatis et a capitalibus domi-

nis concessis, p. 606.

1116-1149. Donum quod feeit Peirus de

Salinariis sancto Petro, p. 617.

1130-1149. Goslinus, filius Gosliui de

Leugis, dimittit calumniam de terra

Campi Fauni, p. 388.

1130-1149. De Berengerio majore Campi

Fauni
, p. 389.

1100-1150. Cyrographum de duabus bo-

vatis terrae ab Hugone Pelleve datis

apud Senesvillam , p. 303.

1100-1150. De terra de Fenilet sancto

Petro ab Alberto Rufo comraunicata
,

p. 434.

1100-1150. De VIII arpennis terrae apud

Tornesiacum a Rainaldo , filio Garini

,

nobis ad hospitandum datis
, p. 435.

1100-1150. De VI solidis et VI denariis

census Aurelianensis, in parrochia sancti

Michaelis, a Gunherio et Arnulfo Guiter

datis
, p. 436.

1100-1150. De botis a Gilone Mansello

ecclesiae sancti Romani dimissis et aDa-

niele et Gaufrido de Exartis concessis

,

p. 474.

1100-1150. De terra Gaufridi Bastard ab

Erardo de Vilabon et uxore sua Legarde
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Sanclo Romano data el a Pagana de

Mori Villa concessa, p. 478.

1100-1150. Quod Odo Brunellus medie-

tatem presbyterii ecclesiae de Evoreamo-

nachis dédit
, p. 485.

1117-1150. Quod Johannes factns est ser-

viens moiiachoriiin sancti Pétri de terra

de Faverolis
, p. 594.

1120-1150. Quod Raiiialdus decanus nie-

dietatem decim* de Mesnilio et quid-

quid habebat in décima de la Forest

monachis donavit,
,
propinquis et domi-

nis suis concedentibus
,
ipso efiani Wil-

ielmo Pexo
, p. 494.

1 120-1 150. De rcbus diversis, per diversa

in Pertico loca a Willelrao de Castella-

riis datis
, p. 599.

1129-1150. De libertate Pétri Ilarpîni

,

p. 294,

1 129-1150. De domo Guallerii sellarii di-

videnda inter nionastcrium sancti Pétri

et monasterium Josaphat, p. 336.

1129-1150. Qualiter Urso, filius Nive-

lonis , dimittit consuetudines quas ha-

bebat in clauso Sigismundi et in clauso

Johannis
, p. 364.

1129-1150. De terra apud Cereris Villam

a Legarde, uxore Ansoldi, donata,

p. 370.

1129-1150. Scripîum de censu ab Haime-
rico Chanardo

,
prope ecclesiam sancti

Michaelis, donato, p. 373.

1129-1150. Robertus
,
major de Burgo

,

jurât se nunquam uxorem duclurum

.^ineassensu capituli sancti Pétri, p. 382.

1 130- 1 150. Cyrograpbum de libertate Do-

donis, p. 286.

1130-1150. De rébus ab Ivone de Porta

Morardi datis, p. 387.

1130-1150. De censu a Leburgi dato,

p. 387.

1130-1150. Garinus concedit donum a

pâtre suo monachis faclum
, p. 389.

1 130-1 150. De anniversario abbatis Udo-

nis, p. '^91.

1130-1150. Quid proniissum sit matri

Adelardi de Puteolo, qui tolius substan-

tiœ suae ecclesiam sancti Pétri feceral

heredem
, p. 429.

1130-1150. De terra de Mori ^ illari a

Petro , filio Cocbardi
,
pro indulta sibi

libertate nobis dimissa
, p. 457.

1130-1150. De arpenno terrœ a Garino

Torcul apud Thevas dato , et a filiis ejus

concesso
, p. 463.

1130-1150. Cyrographum majorix Ger-

menonis Villae fcodum determinaiis

,

p. 464.

1130-1150. De terra Commonis Villae ab

Amaurico, filio Arroldi, et fratribus ejus

concessa
, p. 465.

1 130-1 150. De platea vel domo apud Cas-

trum Duni Baudrico et uxori ejus con-

cessa et, post decessum eorum, monachis

rcditura
, p. 466.

1130-1150. De terra apud Miseriacum ab

Erardo data
, p. 503.

1130-1150. Quod Richeldis, filia Masce-

linî
,

paternae hereditatis extorris sit

facta
, p. 507.

1132-1150. De concordia inter nos et Ri-

chardum de Riveriis facta anle dom-

num Algarum Constantiensem episco—

puni, pro iuterfectione mouachi Giraldi,

p. 612.

Circa a. 1150. De pedagio apud Sanclum

Piatum a Mainerio dimisso, p. 308.

Circa a. 1150. De diinidio vineœ arpenno

a Harduino et quadrante a Primaudo no-

bis venditis
, p. 325.

Circa a. 1150. Quod Vilalis de Brilogilo

sanctum Petrum heredem suum fecit

,

p. 339.

Circa a. 1150. Descriptio feodi quod Guer-

ricus Osculans Diabolum tenere débet

,

p. 352.
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(Jiita a. 1150. Cjrographum iiiter nos et